
First Class Lady
61AA818

Geburtsdatum / Date de naissance: 1.4.2012

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Feedback

2007RL

Amira

2001 167CH

Fidertanz

2002RL

Scarlett

1997OL

Akribori

1996HO

Carla KB

1990CH

Fidermark

1992WF

Reine Freude

1996RL

Sandro Hit

1993OL

Colandra

1992HO

Acord II

1987HO

E-Laboe

1990HO

Calando II

1975HO

Sindy

1977CH

Florestan I

RL

Ravallo

HA

Sandro Song

OL

Contender 238

HO

Ahorn Z 2260

HA

Lavall I 1081

HO

Cor de la Bryere

SF

Santos

HA

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Heule

Christian

Hagenstal 25

ZH

8523 Hagenbuch

D-430443207

D-430613202

D-331032197

07AA413

D-210407796

08519901569

D-410479692

D-430520296

D-435126286

D-310409486

D-210097992

D-330471993 D-330863088

90119846586

90219870065

D-210050490

D-310226079

90100006622

99919757560

01819770459

90100000169

99919717152

CH

Stockmass / Taille (cm): 170

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001038165

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


